
MORGONBREV
• Minskad oro för Dubai lyfte USA-börserna till frä scha toppar, trots julstämning
• Finans i fokus då Citigroup, Wells Fargo betalar TARP, Obama läxar upp bankchefer
• Råvarubolag vinnare i avslagen Asienhandel, fokus på ZEW

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Aktier och råvaror avancerar på ökad riskaptit. Intresset för Oregelbunden S&P-termin som handlas lägre än stängning i USA.
obligationer är fortsatt svagt. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

USA-börserna lyckades kravla sig upp till nya toppnoteringar för året
i lugn handel. Stöd kom från Europa där nyheten om att Abu Dhabi räd-
dar Dubai var toppnyheten för dagen. Julstämningen börjar redan lägga
sig över marknaderna och volymerna var generellt låga. Nasdaq var
ledande i uppgången. Indexet handlas nu i spetsen av en avsmalnande
kanal varför ett volatilitetsutbrott borde vara sannolik. Finans var i fo-
kus under måndagen efter att Citigroup till sist lyckats få ihop ett paket
för att betala tillbaka TARP. Men oron är stor för bolagets finanser då
banken fortfarande har 617 MUSD i dåliga tillgångar och låga utsikter
att tjäna pengar de närmaste åren. Villkoren i emissionen var därtill så
låga att aktien sjönk 6%. President Obama höll även ett uppläxande
möte med flera bankledare under gårdagen och oron för nya lagkrav
pressar finanssektorn. Wells Fargo ska resa 10,4 Mdr USD för att betala
TARP. Mexico blev för övrigt nästa land att nedgraderas av ratinginsti-
tuten. Olja föll för nionde dagen i rad men lyckades hålla sig kvar på
MA200. RSI ligger på 31. Koppar stiger på den något svagare USD 
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MA200. RSI ligger på 31. Koppar stiger på den något svagare USD 
vilket ger stöd till råvarubolag i Asien. Handeln är annars oregelbunden
i brist på ledande teman. Japanska räntorna fortsatte falla efter en 
svag auktion då oron är stor att regeringen inte ska reda upp ekonomin.
Agenda Dagens graf

MAKRO
Spanien: KPI november kl 9.00 m/m: 0,6% (0,7%)
Storbrittanien: KPI november kl 10.30 m/m: 0,2% (0,2%)
EMU: arbetskostnader 3 kv kl 11.00 år/år: 3,5% (4,0%)
Tyskland: ZEW-index december kl 11.00: 50,0 (51,1)
USA: PPI november kl 14.30 m/m: 0,8% (0,3%)
USA: Empire Index december kl 14.30: 24,0 (23,5)
USA: Tics-data, investeringsflöde, okt kl 15.00: 42,3mdr USD (40,7)
USA: industriproduktion, kap. utnyttjande nov kl 15.15: 0,5%, 71,1%
USA: NAHB husmarknadsindex december kl 19.00: 18,0 (17,0)
Olja: Opec månadsrapport december
FÖRETAGSRAPPORTER, ETC
H&M: presenterar försäljningssiffror för november kl 8.00
Skog: prisindex från Foex kl 11.00
NSP Holding: lunchmöte kl 12.00
Fordon: registreringsstatistik personbilar november från ACEA
Volvo: lastvagnsleveranser november
2Entertain: teckningsperiod i företrädesemission avslutas
Accelerator: teckningsperiod i nyemission avslutas
Relation&Brand: sista dag för handel inklusive TR i företrädesemission
ZEW INDEX, TYSKLAND: Hög osäkerhet om ekonomiskt sentiment
Finansfolket fortsätter att dra öronen åt sig efter förra månadens svag-
are siffra och december kan bli tredje månaden i rad med fallande senti-
ment efter en stark uppgång tidigare under året (se chart). Enligt Bloom-
berg räknar marknaden med en siffra på 50,0 (51,1) medan intervallet
som spänner mellan 40,0 och 55,0 ger signaler om hög osäkerhet.
Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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